



DLP/1529/19/RW

Gdańsk, dnia 20.08.2019 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/142/2019/EP na realizację zadania pn.: „Budowa miejsc postojowych równoległych wzdłuż krawędzi ul. Porębskiego w Gdańsku” w ramach Programu Modernizacji Chodników – Edycja 2018”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 1

„Pytania do przedmiaru robót: do poz.4 rozbiórka krawężnika do ponownego ułożenia. Czy można przeznaczyć do ponownego użycia 300mb krawężnika z całkowitej ilości 314mb?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że krawężniki można wykorzystać ponownie o ile nie będą zniszczone (złamane, pęknięte, uszczerbione). Jeżeli okaże się, że po demontażu krawężników nadających się do odzysku jest mniej, należy dokupić nowe elementy

PYTANIE 2

„Pytania do przedmiaru robót: do pozycji 12 kostka betonowa o gr.8 cm. =934 m2 Czy jest to kostka szara czy kolorowa? Jeśli są to kostki różnego koloru, prosimy o podanie ilości dla każdego koloru?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że jest to kostka koloru grafitowego. Miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych należy dodatkowo pomalować zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE 3

„Pytania do przedmiaru robót: do pozycji 12 kostka betonowa o gr.8 cm .W opisie projektu w p.9.1 i 9.2 str.7 znajduje się zapis: kostka bezfazowa. Kostka bezfazowa używana jest zwykle na chodnikach, na jezdniach łuszczy się i pęka na stykach. Czy można zastosować kostkę fazowaną?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że kostkę bezfazową zastosowano zgodnie z wytycznymi GZDiZ.

PYTANIE 4



„Pytania do przedmiaru robót: do poz.19 krawężnik z odzysku. Naszym zdaniem, 300mb krawężnika nie nadaje się do ponownego użycia. Czy można przeznaczyć do ponownego użycia krawężnik złamany, pęknięty, uszczerbiony?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że krawężniki można wykorzystać ponownie o ile nie będą zniszczone (złamane, pęknięte, uszczerbione). Jeżeli okaże się, że po demontażu krawężników nadających się do odzysku jest mniej, należy dokupić nowe elementy.

PYTANIE 5

„Pytania do projektu: strona 7 p.9.5 krawężnik na dole zapis: „Należy zastosować spoinowanie przestrzeni styku elementów krawężnika....”. Jeśli na całej długości stosuje się spoinę, krawężnik pęknie. Czy faktycznie spoinować krawężniki? Jeśli tak to konsekwencje pęknięć krawężnika powinien ponieść Inwestor?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją projektową, należy zastosować spoinowanie przestrzeni styku pomiędzy krawężnikami, czyli ich powierzchni bocznych a nie na całej długości.

PYTANIE 6

„Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 12 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić również koszt zaimpregnowania kostki betonowej środkiem przeciw wyciekom i zabrudzeniom od pojazdów? Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie wymagań stawianych preparatom do ww. impregnacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w poz. 12 kosztorysu ofertowego należy doliczyć koszt impregnacji kostki. Zastosowany preparat powinien zapewniać ochronę przed olejami oraz umożliwiać przepływ pary wodnej i dobrze hydrofobizować powierzchnię, nie powinien zaklejać porów (beton powinien swobodnie oddychać). Ponadto preparat powinien być odporny na zamarzanie.

PYTANIE 7

„Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 22 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić 12 miesięczną pielęgnację zieleni.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w poz. 22 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić 12 miesięczną pielęgnację zieleni.

PYTANIE 10

„Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy leży wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu.”



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że po stronie Wykonawcy leży wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

PYTANIE 11

„Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać tylko regulacje wysokościowe urządzeń podziemnych bez wymiany włączów, pokryw itd.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wymianę istniejących elementów na nowe należy wykonać tylko w przypadku przestawianego hydrantu na wysokości posesji nr 62.

PYTANIE 12

„Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.19n), Wykonawca zobowiązany jest do wykonania i uwzględnienia:

„n) wykonywania regulacji urządzeń należących do innych gestorów(Orange, Netia, TASK, UPC, Multimedia, PSG, GPEC. Saur), zgodnie z ich procedurą. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w wynagrodzeniu ogólnym koszty nadzorów wszystkich gestorów. Przed rozpoczęciem realizacji robót należy dokonać inwentaryzacji wszystkich urządzeń znajdujących się na danym terenie z przedstawicielem danej sieci i sporządzić protokół”.

Ze względu na KOSZTORYSOWY charakter wynagrodzenie prosimy o dodanie do przedmiarów pozycji (z podziałem na rodzaj urządzeń i ilości) uwzględniających w/w regulacje.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że regulacja wysokościowa elementów istniejącej infrastruktury ujęta jest w poz. 24 i 25 kosztorysu ofertowego.

PYTANIE 13

„Ze względu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia, prosimy o dodanie do kosztorysów pozycji, w których należy wycenić tymczasową organizację ruchu”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że tymczasowa organizacja ruchu stanowi koszt ogólny budowy.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz